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Додаток №1

до рішення ХІ сесії 

Хустської міської ради

VI  скликання

№2038 від 17.09.2015 р.

Перелік на списання

непридатних до експлуатації основних засобів
	№ п/п
	Найменування
	Кількість
Одиниць
(шт.)
	Рік введення в експлуатацію 

(взяття на облік)
	Інвентарний №
	Початкова балансова вартість (грн.)
	Знос
 (*за даними бух обліку МВК та акту приймання від 31.12.2013)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Контейнери для складання і утримання 
ТПВ 1,1 м3
	2 
	(2004)
	11370040
	3 905,00
	*3 905,00

	2
	Рами металевих огорож
	12 
	(2003)
	11370059 

-

11370063
	1 270,00
	*1 270,00
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Додаток №2
до рішення ХІ сесії 

Хустської міської ради

VI  скликання

№2038  від 17.09.2015 р.

Перелік на списання

непридатних до експлуатації основних засобів
	№ п/п
	Найменування
	Кількість
одиниць
(шт.)
	Рік випуску
(взяття на облік)
	Початкова балансова вартість (грн.)
	Знос 

(грн.)
	Термін експлуатації (років)
	Інвентарний №

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ГАЗ-53 

КО-50361 вакуумна д/н

3924 ІКА
	1 
	1990


	13 905,00
	13 905,00
	25
	10510002

	2
	ЗИЛ – 130 бортовий, 

АО 4703 ВН
	1 
	1990
	10 230,00
	4 476,00
	25
	10510010

	3
	ГАЗ-53 цистерна асенізаційна,

АО 4705 ВН
	1
	1982
	13 810,00
	6 042,00
	33
	10510009
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